
Toimintasuunnitelma vuodelle 2010 
Resonanssi ry. 
 
1. Yleistä 
 
Resonanssi ry toimii Helsingin yliopiston fysikaalisten tieteiden opiskelijoiden ainejärjestönä ja yhteishengen 
luojana. Vaikka geofysiikan, meteorologian ja tähtitieteen opiskelijoilla on omat ainejärjestönsä, Resonanssi 
palvelee myös näitä aloja opiskelevaa jäsenistöään. 
 
2. Hallinto 
 
Hallitus kokoontuu lukukausien aikana noin kahden viikon välein. Hallituksen kokoukset ovat avoimia kaikille 
jäsenille. Hallituksen kokouksista tiedotetaan reson-listalla ja nettisivuilla. 
 
Yhdistys kokoontuu vuoden aikana kaksi kertaa. Yhdistyksen kevätkokous pidetään helmi-maaliskuussa ja 
syyskokous marraskuussa. Yhdistyksen kokouksista tiedotetaan reson-listalla ja virallisella ilmoitustaululla. 
 
3. Opintotoiminta 
 
Resonanssin opintotoiminnasta vastaa opintosihteeri. Laitoksella tehtävään päätöksentekoon osallistuvat 
laitosneuvoston opiskelijajäsenet, joiden taustatukena Resonanssi toimii. Resonanssi seuraa aktiivisesti 
sekä laitosneuvoston että opetuksenkehittämistyöryhmän toimintaa. Erityisesti tuetaan hankkeita, jotka 
edistävät yhteisöllisiä oppimismuotoja, kuten opintopiirejä ja ryhmätyötilojen lisäämistä. 
 
Hallinnon opiskelijajäsenet toimittavat järjestölle tietoa opiskelijoita koskevista asioista ja järjestö puolestaan 
on ajan tasalla jäsenistönsä mielipiteistä ja välittää nämä eteenpäin hallintoportaisiin. Laitoksen 
henkilökuntaan pidetään yllä hyviä suhteita. Laitosneuvoston opiskelijajäsenet kokoontuvat kuukauden 
välein. Laitosneuvoston resonanssilaiset opiskelijajäsenet tiedottavat opintosihteeriä ja puheenjohtajaa 
laitosneuvostossa päätettävistä asioista. Näitä asioita käsitellään lisäksi Resonanssin hallituksen 
kokouksissa kohdassa opintotoiminta ja päätöksistä tiedotetaan tarvittaessa jäsenistöä. 
 
Opintosihteeri järjestää jäsenistölle vähintään kerran periodissa Valitusvartin, johon voi tulla keskustelemaan 
opiskelijaelämään ja opintoihin liittyvistä asioista. Paikalle kutsutaan edustus myös laitosneuvoston 
opiskelijajäsenistä ja laitoksen opetuksenkehittämistyöryhmän jäsenistä. Tapahtuma parantaa tiedonkulkua 
jäsenistön, järjestön ja hallinnon opiskelijaedustajien välillä. 
 
Resonanssi tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuksia yhteisiin kirjatilauksiin sellaisten kurssien (muun muassa 
fysiikan perusopintojen kurssit) kohdalla, joissa yhteistilauksesta on merkittävää hyötyä.  
 
Edellisvuosien tapaan järjestetään syksyllä kaksi äänestystä, joiden perusteella valitaan vuoden opettaja ja 
assari eli laskuharjoitusassistentti. Vuoden opettaja palkitaan Galilei-lämpömittarilla (kiertopalkinto) fysiikan 
laitoksen joulukahveilla. Vuoden assari palkitaan Resonanssin pikkujouluissa kunniakirjalla ja punakynällä. 
 
Vuosittain kartoitetaan opiskelijoiden mielipiteitä laitoksella opiskelusta erillisellä kyselyllä. Tulokset 
julkistetaan Resonantiassa ja reson-listalla. 
 
3.1. Opintopiirit 
 
Vuodeksi 2010 anotaan Helsingin yliopistolta rahoitusta ainakin seitsemälle opintopiirille. Kevätlukukaudella 
opintopiirit on tarkoitus järjestää kurssien Sähkömagnetismi ja Sähködynamiikka, Aineen rakenne I ja II sekä 
Fysiikan matemaattiset menetelmät II tueksi. Syyslukukaudella opintopiirejä on suunniteltu pidettäväksi 
kurssien Klassinen mekaniikka, Kvanttimekaniikka I, Fysiikan matemaattiset menetelmät I ja Mekaniikka 
aihepiireistä. 
 
4. Tuutori- ja fuksitoiminta 
 
4.1. Tuutorit 
 
Tuutorivastaavan tehtäviin kuuluu uusien tuutoreiden rekrytoiminen.  Resonanssin tuutorivastaava valitsee 
yhdessä tuutorisihteerin sekä tiedekunnan muiden tuutorivastaavien kanssa uudet fyysikkotuutorit ja 
osallistuu heidän koulutukseensa. Tuutorivastaavan tehtäviin kuuluu myös toimia yhdyshenkilönä järjestön, 
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laitoksen, tiedekunnan ja tuutoreiden välillä. Tuutorivastaava järjestää laitostapaamisen, jossa suunnitellaan 
laitoksen ja tuutoreiden yhteistyötä. Tuutoreille järjestetään vapaamuotoisia kesätapaamisia, jotta yhteistyö 
syksyllä toimisi hyvin. Tuutorit toimivat järjestön ja fuksien välisinä yhteyshenkilöinä. Tuutorivastaava 
ylläpitää fys-tuutorit –listaa. 
 
4.2. Fuksit 
 
Fuksitoiminnan päävastuullisina toimivat fuksivastaava ja varafuksivastaava. Uuden opiskelijan 
ensimmäinen kosketus ainejärjestöön on hyväksymiskirjeen mukana toimitettava esite, joka valmistellaan 
loppukeväästä. 
 
Tuutorit ovat tehokkain kanava tiedon jakamiseen fukseille. 
 
Fukseille järjestetään syksyn mittaan toimintaa, jolla heidät saadaan mukaan opintososiaaliseen elämään. 
Syksy alkaa fuksipiknikillä, joka järjestetään ennen orientoivia opintoja. Fukseille järjestetään myös 
Kumpula-kierros, jossa tuutorit esittelevät uusille opiskelijoille Kumpulan kampuksen. Perinteiset 
Fuksisuunnistus ja Fuksiaiset järjestetään syksyllä pian fuksien saavuttua laitokselle. Fuksisitsit, Fuksisauna 
ja -zone sekä Fuksiristeily järjestetään myöhemmin syksyllä. Nämä tapahtumat järjestetään yhdessä 
järjestön ja tuutoreiden voimin. Lisäksi voidaan järjestää fukseille suunnattuja tutustumisretkiä ja ekskursioita 
mm. kiihdytinlaboratorioon ja Dynamicumiin. 
 
5. Yhteistyö 
 
Yhteistyö eri järjestöjen ja organisaatioiden kanssa on erityisen tärkeää. Olemassa olevien suhteiden 
hoitaminen ja uusien yhteistyökumppanien etsintä kuuluvat ulkoasiainvastaavan tehtäviin. Yhteistyöhön 
kuuluvat esimerkiksi yhdessä järjestetyt tapahtumat kuten illanistujaiset, luennot, retket ja ekskursiot. Myös 
HYY:n ja HY:n vuonna 2007 järjestämää brändikilpailua varten valmistettua esitettä käytetään yhteistyön 
luomiseen eri tahojen kanssa. Suomen fyysikkoseuralta on tätä varten saatu vuoden 2008 lopussa 500 
euron apuraha, joka käytetään työn painatuskustannuksiin vuoden 2010 aikana. Tällä tavoin yritämme 
saada fysiikan opiskelua tunnetummaksi. 
 
5.1. HYY 
 
Resonanssi seuraa ylioppilaskunnan toimintaa pitämällä yhteyttä ainejärjestötaustaisiin edustajiston 
fyysikkojäseniin. Resonanssi kannustaa aktiivejaan hakeutumaan ylioppilaskunnan valiokuntatoimintaan. 
 
5.2. Opiskelijajärjestöt 
 
Yhteistyötä vanhojen yhteistyökumppaneiden kanssa jatketaan ja parannetaan. Limeksen kanssa teemme 
yhteistyötä ainakin sivuaineinfon ja bileiden ennakkolipunmyynnin järjestämisessä, sekä myymällä fysiikan 
kirjoja Physicumissa. Matlun kanssa tehdään yhteistyötä erityisesti tiedekuntatason yhteistoimintaa 
vaativissa tapahtumissa. Näiden yhteistyöprojektien lisäksi etsitään uusia yhteistyökumppaneita paitsi 
HYY:n alaisista järjestöistä, niin myös muualla Suomessa toimivista fysiikanopiskelijoiden ainejärjestöistä. 
 
Haasteliikuntaa eri järjestöjä vastaan jatketaan. Järjestöjä haastetaan esimerkiksi köydenvetoon, 
pesäpalloon, jalkapalloon, kyykkään, keilaukseen tai lumisotaan. Muiden kumpulalaisten ainejärjestöjen 
kanssa järjestetään keväällä Kumpulan kisa –tapahtuma, johon kuuluu leikkimielistä ja liikunnallista mittelöä. 
 
5.2.1. Fyysikkojärjestöt 
 
Kumpulassa toimii Resonanssin lisäksi kolme muuta fyysikkojärjestöä: Geysir eli geofysiikan opiskelijat, 
Meridiaani eli tähtitieteen opiskelijat sekä Synop eli meteorologian opiskelijat. 
 
Yhteistyössä muiden fyysikkojärjestöjen kanssa järjestetään syksyllä fuksisitsit. Fyysikkoainejärjestöjen 
kanssa tuotettua yhteisfysikaalista laulukirjaa mainostetaan ja myydään jäsenistölle. Laulukirjasta on 
suunnitteilla uusi painos. Fyysikkojärjestöt järjestävät laitoksella helmikuussa ystävänpäivätapahtuman ja 
joulukuussa Jouluriehan. 
 
5.2.2. Muut kumpulalaiset ainejärjestöt 
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Kumpulalaisten järjestöjen yhteisristeily KJYR järjestetään Matrixin, TKO-älyn, MaO:n, Vasaran ja HYK:in 
kanssa syksyllä.  
 
Kumpulalaisten järjestöjen kanssa tehdään yhteistyötä tarjoutumalla vuorotellen töihin toisen järjestön 
tapahtumiin. Yhteisiä tapahtumia, kuten ekskursioita, saunailtoja tai juhlia järjestetään kiinnostuksen 
mukaan. 
 
5.2.3. Fyysikkokilta 
 
Otaniemessä toimivan Fyysikkokillan kanssa saunotaan kerran lukukaudessa: keväällä Idalla ja syksyllä 
Otaniemessä. Lisäksi jatketaan vuorovuosittaisten pöytäjuhlien järjestämistä. Fyysikkokillan kanssa 
järjestetään yhteinen bussikuljetus FysikerFestiin. 
 
5.2.4. SFO eli Suomen fysiikanopiskelijat ry 
 
Resonanssi on ollut vuodesta 1995 jäsen Suomen Fysiikanopiskelijat ry:ssä, joka hoitaa kansainvälisiä 
asioita ja suhteita, sekä järjestää mahdollisuuksien mukaan myös valtakunnallisia tapahtumia. Resonanssi 
toimii SFO:n aktiivisena jäsenenä myös vuonna 2010. 
 
5.3. Matlu-klusteri 
 
Resonanssilla on käyttöoikeus Domus Gaudiumin Matlu-klusterin tiloihin. Tilan hallinnoinnista vastaa Matlu 
ja sen säännöistä ja käytännöistä tekee päätöksiä Leppätalokomitea, jossa Resonanssilla on edustaja. 
 
Klusterin käytössä noudatetaan Leppätalokomitean laatimia käyttösääntöjä ja Resonanssi hoitaa 
velvollisuuksiinsa kuuluvat kiertävät viikkosiivoukset säntillisesti. 
 
5.4. Fysiikan laitos 
 
Fysiikan laitoksen ja Resonanssin välistä yhteistyötä syvennetään. Tärkeimmät yhdyshenkilöt laitoksen ja 
järjestön välillä ovat puheenjohtaja, opintoasiainvastaava sekä laitosneuvoston opiskelijajäsenet. 
Resonanssi antaa suosituksensa korvaavista opiskelijajäsenistä tarvittaessa. 
 
5.5. Ammattijärjestöt 
 
Yhteistyötä eri ammattijärjestöjen kanssa pyritään lisäämään ja parantamaan. Yhteistyön uusia muotoja 
kartoitetaan. 
 
Resonanssi osallistuu SMFL:n (Suomen matemaatikko-, fyysikko- ja tietojenkäsittelytieteilijäliitto ry) 
opiskelijavaliokunnan toimintaan aktiivisesti. Lisäksi lähetetään edustus SMFL:n talvi- ja kesäseminaareihin. 
Resonanssi tarjoaa opiskelijahuoneessaan mahdollisuuden liittyä SMFL:oon. Kevätlukukaudella järjestetään 
SMFL:n kanssa ammattiliittosaunailta. 
 
Resonanssi pitää yhteyttä LAHO:oon (Luonnontieteiden Akateemisten Helsingin Opiskelijajaosto), jonka 
hallituksessa Resonanssilla on edustus. 
 
5.6. Yritykset ja muut organisaatiot 
 
Yritysvastaavan tehtäviin kuuluu yhteistyö fyysikkoja työllistävien tahojen kanssa. Vastaava hoitaa hyviä 
suhteita nykyisten yhteistyöyritystemme kanssa, sekä luo suhteita uusiin yrityksiin. Jokavuotinen 
haalarisponsorien metsästäminen on oleellinen osa syksyllä fuksien joukosta valittavan haalarivastaavan 
tehtävää. Yhteistyötä Helsingin yliopiston ura- ja rekrytointipalveluiden kanssa kehitetään. 
 
Resonanssi käy tutustumassa eri teemojen merkeissä mahdollisuuksien mukaan fyysikkoja työllistäviin 
yrityksiin ja laitoksiin. 
 
6. Toiminta 
 
6.1. Huvitoiminta 
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Huvitoiminnalla on keskeinen rooli fysiikanopiskelijoiden yhteishengen ylläpitämisessä. Huvitoimintaa 
järjestetään jäsenistön mielenkiinnon mukaan, esimerkiksi sauna-, peli- ja teemailtoja, ekskursioita, bileitä, 
retkiä sekä risteilyjä. 
 
Resonanssin Dance Marathon järjestetään maalis-huhtikuun vaihteen tienoilla kuudetta kertaa. Tavoitteena 
on saada entistä suurempi joukko tanssifanaatikkoja osallistumaan kahdeksan tunnin yhtäjaksoiseen 
tanssisuoritukseen. Osallistujien kesken arvotaan upeita palkintoja. 
 
Resonanssin 16-vuotista taivalta juhlistetaan keväällä synttärein. 
 
Resonanssin toukokuinen Keväteki järjestetään Limeksen Kevätreki-piknikin kanssa rinnakkaisena 
tapahtumana yhteiseen kohteeseen. Aloitamme kuitenkin minuuttia aikaisemmin kuin Limes. 
 
Kevätvaellus suuntautuu Nuuksion kansallispuistoon. Retki pitää sisällään ainakin yhden yöpymisen 
telttamajoituksessa. 
 
Resonanssi tiedottaa jäsenilleen ilmoittautumisesta kansainväliseen fysiikanopiskelijoiden konferenssiin, 
ICPS:ään. ICPS järjestetään vuonna 2010 Itävallassa Grazissa elokuussa. ICPS:ssä käydään epäviralliset 
kuupan maailmanmestaruuskilpailut, joita varten järjestetään Resonanssin osalta maajoukkuekarsinnat 
tammikuussa 2010. 
 
Syys- ja lokakuu ovat täynnä fuksitapahtumia, etunenässä Fuksisuunnistus ja Fuksiaisbileet Alina-salissa 
sekä hieman myöhemmin Fuksisauna Idalla ja sitä edeltävä Megazone-ekskursio. Niitä seuraavat KJYR ja 
yhteisfysikaaliset fuksipöytäjuhlat Alina-salissa. 
 
Pikkujoulut pidetään syyslukukauden loppupuolella puuron ja glögin merkeissä. 
 
LAN-partyja järjestetään jäsenistön kiinnostuksen mukaisesti muutaman kerran lukukaudessa. 
 
Vuoden aikana järjestetään vähintään kahdet teemalliset kertsi-iltamat ruuanlaiton merkeissä. 
 
 
6.2. Liikunta 
 
Liikuntaa järjestetään jäsenistön mielenkiinnon mukaan pitkin vuotta. Lajeja kokeillaan resurssien puitteissa. 
Kumpulan liikuntahallista hankitulla vakiovuorolla sählätään leppoisasti viikoittain. Perinteistä kesäliikuntaa 
jatketaan myös kesällä 2010. Tällöin lajeina ovat mm. pesäpallo, jalkapallo, ultimate, kyykkä sekä muut 
ulkona pelattavat pelit ja leikit. 
 
Resonanssi lähettää tuttuun tapaan kaksi joukkuetta Hervantaan hakemaan akateemisen kyykän 
maailmanmestaruutta. 
 
6.3. Kulttuuri 
 
Kulttuuritapahtumia varten hallitus nimeää kulttuurivastaavat. Kulttuurivastaavien toimenkuvaan kuuluu 
järjestää ekskursioita esimerkiksi museoihin, näyttelyihin, elokuviin, teatteriin ja konsertteihin. 
Kulttuuritoimintaa järjestetään jäsenistön mielenkiinnon mukaan. Pari kertaa lukukaudessa pidetään 
leffamaraton jollakin sopivalla teemalla. 
 
6.4. Kerhot 
 
Akateemiset Nappulansiirtäjät on Resonanssin shakkikerho; siihen kuuluvat automaattisesti kaikki, jotka 
pelaavat shakkia. Kerhon toimintaan on perinteisesti kuulunut vuotuinen shakkiturnaus ja satunnaisia 
sähköpostishakkiotteluita sekä vappushakkiturnaus. 
 
Pitkäaikaisesti aktiivisin Resonanssin kerhoista on Elektroniikkakerho (Elke), joka kokoontuu torstai-iltaisin 
mielenkiintoisten projektien parissa. Elektroniikkakerhon eräitä näkyvimpiä projekteja ovat 
opiskelijahuoneessa olevat tietokoneet Veijo ja Olijo. Pitkäaikaisprojektina on saada aikaan toimiva 
jalkapallorobotti. 
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Hullujen Ideoiden Toimikunnassa (HIT) voi ideoida täysin luovasti ilman turhia paineita siitä, että mitään 
tarvitsisi olla itse toteuttamassa. Ideoita toteutetaan toisinaan, ex tempore tai pitkällisen suunnittelun jälkeen. 
HITin vetäjä järjestää ideointi-iltamia, joissa inspiraatio on vahvimmillaan. 
 
Resonanssin Askartelukerho on luovuutta edistävä kerho. Se kokoontuu tavallisesti ennen teemallisia 
juhlallisia tilaisuuksia valmistamaan tilaisuuteen hienoja koristeita, joita myös säilytetään myöhempää 
käyttöä varten. Muita tuotoksia ovat muun muassa enemmän tai vähemmän fysiikka-aiheiset rintamerkit. 
 
Resonanssin Elokuvakerho kokoontuu noin viikon välein opiskelijahuoneeseen katsomaan elokuvia 
videotykillä valkokankaalle heijastettuna.  
 
Resonanssin Laulajat (ReLa) on vapaamuotoinen sekakuoro, joka jatkaa syksyllä 2000 alkanutta 
toimintaansa. Se esiintyy yleensä ennalta ilmoittamatta juhlissa ja illanvietoissa. Toimintaperiaate on 
yksinkertainen: Jos et ole kuorossa, olet yleisössä. ReLan toiminta elvytetään vuonna 2010. 
 
Keväällä 2007 perustetussa Resonanssin Posterikerhossa harjoitellaan posterien tekemistä. Postereita 
käytetään laajasti tieteellisenä esitysmuotona, minkä vuoksi posterin kirjoittamista on hyvä harjoitella jo 
opiskeluaikana. Posterin aiheena voi olla joko johonkin kurssiin kuuluva posterityö tai jokin yleisesti 
kiinnostava aihe. Valmiit posterit ovat esillä laskuharjoitusluokissa. 
 
Kerhoja perustetaan lisää tarpeen tullen. Kerhotoiminnasta vastaavat kerhojen vetäjät. 
 
6.5. Kehitystoiminta 
 
Vuoden alussa hallituksenvaihtokaronkassa uudet ja vanhat aktiivit kohtaavat ja vaihtavat mielipiteitä ja 
vihjeitä uuden hallituksen toiminnasta. Vuonna 2009 ensimmäisen kerran järjestetty 
kehityskeskustelutilaisuus järjestetään myös vuoden 2010 alussa. Kesällä järjestetään hallituksen ja muiden 
aktiivien kesäseminaari, jossa luodaan katsaus menneeseen kevääseen ja pohditaan tulevan syksyn 
toimintaa.  
 
Ainejärjestötoiminnasta kiinnostuneille uusille ja vanhoille jäsenille järjestetään loppusyksystä kaksi aktiivi-
iltaa, jossa pohjustetaan seuraavan vuoden virkailijoiden valintaa. Resonanssin toimintaa pyörittämään 
tarvitaan joka vuosi uusia aktiivisia ihmisiä. Uusilta opiskelijoilta tiedustellaan orientoivien opintojen 
yhteydessä kiinnostusta ainejärjestötoimintaan ja kiinnostuneisiin otetaan yhteyttä henkilökohtaisesti.  
 
6.6. Kehitysyhteistyötoiminta 
 
Resonanssi jatkaa vuonna 2007 aloitettua kehitysyhteistyötoimintaa. Vuonna 2010 järjestetään keräys 
yhdessä valittavaan kohteeseen, jota tukemaan järjestetään aiheeseen liittyvät iltamat tai mahdollisesti 
bileet. Sopiva keräyskohde päätetään Resonanssin hallituksen kokouksessa. 
 
6.7. Ympäristötoiminta 
 
Syksyllä 2006 Resonanssille laadittua ympäristöohjelmaa noudatetaan kuuliaisesti ja päivitetään 
tarvittaessa. 
 
6.8. Hankinnat 
 
Tarpeen ilmetessä hankitaan jäsenistöä tai järjestön toimintaa ja viihtyvyyttä hyödyttäviä tavaroita 
opiskelijahuoneeseen tai Matlu-klusteriin. Tällaisia ovat esimerkiksi erilaiset lautapelit ja urheiluvälineet. 
 
6.9. Muu toiminta 
 
Verenluovutusekskursioita järjestetään yksi keväällä ja toinen syksyllä. 
 
Resonanssi järjestää Suomeen tuleville kansainvälisille vaihto-opiskelijoille tutustumistilaisuuksia muihin 
fysiikanopiskelijoihin ja Suomen kulttuuriin.  
 
7. Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
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Tiedonkulku Resonanssin hallituksen ja jäsenistön välillä on perinteisesti ollut avointa, ja sellaisena sen 
tulee pysyäkin. Riittävän aikainen tiedotus tapahtumista on erityisen tärkeää, jotta muutkin kuin aktiivit 
osaavat varata kalentereistaan aikaa tapahtumille. 
 
7.1. Resonantia 
 
Resonantia on Resonanssi ry:n virallinen verkkolehti ja sen julkaisemista kerran lukukaudessa jatketaan. 
Lehden sisällöstä vastaa päätoimittaja vaihtuvan toimittajakunnan avustuksella. Lehden ulkoasusta vastaa 
päätoimittaja. Lehdessä julkaistaan monipuolisesti sekä humoristista että asiallista sisältöä 
fysiikanopiskelijoita kiinnostavista aiheista. 
 
7.2. www-sivut 
 
Verkkosivujen ylläpidosta vastaa www-vastaava. Verkkosivujen tärkeimpinä tehtävinä on palvella jäsenistöä 
ja antaa informaatiota Resonanssi ry:stä ja sen toiminnasta. Verkkosivut uudistetaan ja sivujen 
käytettävyyteen ja ajantasaisuuteen on kiinnitettävä huomiota myös jatkossa. 
 
7.2.1. Foorumi 
 
Vuonna 2008 perustettu foorumi siirretään yhdistyksen verkkosivujen yhteyteen. Foorumia ylläpidetään ja 
kehitetään eteenpäin. 
 
7.3. Sähköpostilistat 
 
7.3.1. reson 
 
Resonanssi ry:n tärkein tiedotuskanava on reson -sähköpostilista. Listaa käytetään aktiivisesti jäsenistölle 
tiedottamiseen. Omista tapahtumista tiedotetaan yleensä ensin viikkoa tai kahta etukäteen ja vielä 
muistutuksena vähän ennen ajankohtaa. Tiedottaja ohjaa oman harkintansa mukaan listalle ulkopuolisista 
lähteistä tulevia tiedotteita. Lista on avoin moderoitu majordomo-lista. Jäsensihteeri liittää uudet jäsenet 
listalle, elleivät he sitä kiellä. 
 
7.3.2. reson-ry 
 
Tärkeä kanava hallituksen ja aktiivisten toimijoiden sisäisessä tiedonkulussa on reson-ry -lista. Sen 
välityksellä keskustellaan erilaisten tilaisuuksien järjestelyistä sekä hallitusta ja yhdistystä koskevista 
ajankohtaisista kysymyksistä. Lista on avoin majordomo-lista. Vanhat aktiivit liittävät toisinaan uusia aktiiveja 
heidän suostumuksellaan. 
 
7.3.3. reson-vet 
 
Kesällä 2006 perustettiin postituslista reson-vet, jonka tärkein tehtävä on helpottaa jo aktiiviuran 
lopettaneiden aktiivien keskinäistä yhteydenpitoa. Toissijaisesti lista toimii nykyisten aktiivien 
mahdollisuutena kysyä neuvoa tilaisuuksien järjestämiseen liittyvissä kysymyksissä. 
 
7.3.4. reson-extra 
 
Perustetaan uusi sähköpostilista henkilöille, jotka kaipaavat lisätietoa muiden HYY:n piirissä toimivien 
järjestöjen tapahtumista. Listalla ei mainosteta tapahtumia, jotka ovat päällekkäin reson-listalla 
mainostettavien tapahtumien kanssa. 
 
7.4. Ilmoitustaulu 
 
Tiedottaja ylläpitää Resonanssin ilmoitustaulua, joka sijaitsee Physicumin C- ja D-siipien välisen valopihan 
Unicafen puoleisessa päässä luentosalia D101 vastapäätä. Ilmoitustaululla on muun muassa ajan tasalla 
oleva lista tulevista tapahtumista, infolaput peli-illoista ja hallituksen kokouksista sisältäen seuraavien 
ajankohdat, mainos reson–listasta, Resonanssin sählyvuorosta ja myytävistä haalarimerkeistä sekä ajoittain 
ilmoittautumislistoja tapahtumiin ja syksyisin haalarien tilauslista. Opiskelijahuoneessa on toisinaan tulevien 
tapahtumien julisteita ja mainoksia.  
 
7.5. Luentoiskut 
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Luentoiskut ovat tärkeä metodi ensimmäisen vuoden opiskelijoiden informoimisessa. Hallituksen jäsenet 
suorittavat luentoiskuja melko spontaanisti tarpeen ilmetessä. 
 
7.6. Laulukirja 
 
Resonanssi julkaisi yhdessä Meridiaanin, Geysirin ja Synopin kanssa yhteisfysikaalisen laulukirjan vuonna 
2008. Laulukirjan myymistä jäsenistölle jatketaan aktiivisesti. 
 
8. Tilat 
 
8.1. OH 
 
Opiskelijahuone eli OH toimii Resonanssin, Geysirin, MaO:n, Synopin, Meridiaanin ja Vasaran yhteisenä 
virkistäytymis- ja taukotilana fysiikan laitoksella (Huone E120). OH:n viihtyvyydestä ja siisteydestä vastaa 
Resonanssin emäntä. Emäntä vastaa myös kahvikassasta ja kahvin saatavuudesta. OH:n nimestä 
kiistellään jatkossakin aktiivisesti. 
 
8.2. Matlu-klusteri 
 
Resonanssin kerhotilana toimii Matlu-klusteri Dommalla, Leppätalolla. Klusterilla järjestetään 
mahdollisimman monipuolisesti tapahtumia, kuten hallituksen kokouksia, teemallisia ruokailtoja, leffa- ja peli-
iltoja ja valmistetaan bileiden koristeita. Matlu-klusteria käytetään kerhojen tärkeänä tukikohtana. 
 
9. Varainhankinta 
 
Resonanssi saa varoja keräämällä liittymismaksun uusilta jäseniltä sekä vuosijäsenmaksua koko 
jäsenistöltä. Fuksianpunaisten fyysikkohaalarien, Resonanssin kangasmerkkien, fysiikka-aiheisten 
rintamerkkien, SFO-kangasmerkkien, laulukirjojen ja fyysikko-T-paitojen myyntiä jatketaan. Rintamerkkien, 
kangasmerkkien ja T-paitojen tilauksesta vastaa hallituksen valitsema haalarimerkki- ja T-paitavastaava. 
Varoja Resonanssin toimintaan kerätään myös järjestämällä erinäköisiä tilaisuuksia, tv-yleisöekskursioilla 
sekä talkoilla. Resonanssin taloudesta on hyväksytty erillinen talousarvio. Uusia T-paita- ja haalarimerkki-
ideoita toteutetaan tarpeen ja kiinnostuksen mukaan. 
 
TOIMINTAKALENTERI: 
 
TAMMIKUU 
Hallituksenvaihtokaronkka 
Kuupan maajoukkuekarsinnat  
Lanit 
Leffamarathon 
 
HELMIKUU 
Matlun laskiaisbileet 
Laskiaiskyykkä 
Akateemisen kyykän MM-kisat 
Ystävänpäivätapahtuma 
Teemallinen ruokailta 
Kevätkokous 
 
MAALISKUU 
Dance Marathon 
Fyysikkosauna 
Lanit 
Kehityskeskustelutilaisuus 
 
HUHTIKUU 
Synttärit 
Synttärizone 
Keilausekskursio 
Vappushakki 
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TOUKOKUU 
Keväteki 
Kevätvaellus Nuuksioon 
Bofferiturnaus 
Verenluovutusekskursio 
 
KESÄKUU 
Kesäurheilua 
Tuomiopäiväsitsit 
 
HEINÄKUU 
Kesäurheilua 
Kesäseminaari 
Kaljakelluntaekskursio 
Lanit 
 
ELOKUU 
Kesäurheilua 
ICPS Grazissa 
Preorientoiva viikko fuksitapahtumineen 
 
SYYSKUU 
Fuksiaiset 
Fuksisauna ja –zone 
Teemallinen kertsi-ilta 
Sieniekskursio 
Fuksi-kyykkäottelu 
Leffamarathon 
 
LOKAKUU 
Fuksisitsit 
KJYR 
Pikku-pikkujoulut 
Lanit 
 
MARRASKUU 
Fysikerfest ’10 
Fyysikkosauna 
Syyskokous 
 
JOULUKUU 
Pikkujoulut 
Joulurieha laitoksella 
 
Lisäksi järjestetään useita peli- ja leffailtoja sekä yritys- ja kulttuuriekskursioita. Kerhot järjestävät lukuisia 
tapahtumia jäsenistölle. 
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